PROCESSO SELETIVO Nº 003/2009
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Capinzal  Sr. Leonir Boaretto, faz saber que, à vista do Relatório Final apresentado pela Comissão Especial do Processo Seletivo, homologa o resultado final do Processo Seletivo nº 003, de 12 de fevereiro de 2009, para preenchimento de vagas para o cargo de Professor de Educação Física, Professor de Geografia, Professor de Matemática, Professor de Arte, Professor de Língua Portuguesa, Professor de Ciências, Professor de Pedagogia – Séries Iniciais do Ensino Fundamental e Professor de Pedagogia – Educação Infantil, cuja lista de classificados encontra-se afixada no Mural Público da Prefeitura Municipal de Capinzal e publicada na edição nº1119, de 24 de março de 2009, do jornal “Raízes Diário”.

Para que surtam todos os efeitos legais e de direito, faz publicar o presente.

Capinzal – SC, em 26 de março de 2009.

LEONIR BOARETTO

Prefeito Municipal

Registrado e publicado a presente Homologação na data supra

EDSON ANTONIO CASSIANO

Secretário de Administração, Finanças e Planejamento